
UCHWAŁA NR XIII/96/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 10 września 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Widawie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie 

i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – ołtarzu głównym 

(XVIII w.): częściowa konserwacja środkowego pola retabulum ołtarza – II etap. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 1072), art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446; z 2015 r. poz. 397) oraz uchwały Rady 

Gminy Widawa Nr XXIII/213/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4054) Rada 

Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Widawa dotacji Parafii Rzymskokatolickiej 

p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Widawie, z przeznaczeniem na prace konserwatorskie 

i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – ołtarzu głównym (XVIII w.): 

częściowa konserwacja środkowego pola retabulum ołtarza – II etap. 

 

§ 2. Dotację przyznaje się w wysokości 10 000,00 zł (słownie dziesięć tysięcy 

złotych), na zasadach określonych w uchwale Rady Gminy Widawa Nr XXIII/213/13 z dnia 

27 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4054) w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


